МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОЯБРЬСКА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в план-график организации и проведениямероприятий по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» длявсех категорий населения муниципального образования город Ноябрьск в 2024году, утвержденный приказом начальника управления по физической культуре испорту Администрации города Ноябрьска от 18.12.2023 года № 08-13/658

На основании письма заместителя директора МАУ «ФОКЗ» Колтакова А.В. от12.02.2024 № 178-0826/01-07/64,
приказываю:

1. Внести изменение в пункт 27 раздела «I квартал» плана-графика организациии проведения мероприятий по выполнению нормативов испытаний (тестов)Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»(ГТО)» для всех категорий населения муниципального образования город Ноябрьскв 2024 году, утвержденного приказом начальника управления по физической культуреи спорту Администрации города Ноябрьска от 18.12.2023 № 08-13/658, согласноприложению к настоящему приказу.2. Каленовой Н.О., главному специалисту управления обеспечить размещениенастоящего приказа на официальном сайте управления в информационно-коммуникационной сети «Интернет».3. Белоцкому Н.В., директору МАУ «СОК «Зенит» им. Юрия Морозова»обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения винформационно-коммуникационной сети «Интернет».4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителяначальника управления, начальника отдела организационной работы и нормативногообеспечения УФКиС Василюк Н.Ю.

А.В. Плисс

Приложение к приказу управленияпо физической культуре и спортуАдминистрации города Ноябрьска

План-графикорганизации и проведения мероприятий по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» для всех категорий населения муниципального образования городНоябрьск в 2024 году
(в муниципальном центре тестирования ГТО – МАУ «СОК «Зенит» им. Юрия Морозова»,в местах тестирования: МАУ «СОК «Зенит» им. Юрия Морозова»,МАУ «ФОКЗ», МАУ «ЦСМ и ФМР», МБУДО «СШ «Олимпиец», МБУ ДО «СШ «Авангард», МБУ ДО СШОР «Альтис», МБУ ДО «СШОР «Арктика» )

п/п
**ДатаприеманормативовВФСК «ГТО»

*Времяприеманормативов ВФСК«ГТО»

Адрес места приеманормативов ВФСК«ГТО»
Виды испытаний (тестов)ВФСК «ГТО» Возрастнаяступень

Ответственный заорганизациюиспытаний (тестов)ФИО, тел
I квартал27 10.03.2024 13:00 МАУ «ФОКЗ»(ул. 60 лет СССР, 29А),спортивный зал
- подтягивание из виса на высокойперекладине- подтягивание из виса лежа нанизкой перекладине 90 см- наклон вперед из положения стояс прямыми ногами нагимнастическойскамье- сгибание и разгибание рук вупоре лежа на полу- сгибание и разгибание рук вупоре о гимнастическую скамью- сгибание и разгибание рук вупоре о сиденья стула- сгибание и разгибание рук вупоре лежа на полу- сгибание и разгибание рук в

I – XVIIIступени
Директор МАУ«ФОКЗ»35-73-86zdorovje@noyabrsk.yanao.ru

упоре о гимнастическую скамью- сгибание и разгибание рук вупоре о сиденья стула- прыжок в длину с места толчкомдвумя ногами- бег на 30 метров- челночный бег 3 х 10 м- рывок гири 16 кг- поднимание туловища изположения лежа на спине